Šk. god. 2015./16.
PREGLED RADA dopunske nastave, konzultacija – pomoći u učenju iz    _____________                                     
Nastavnik:                                           Razred – grupa (polaznici –učenici):

Razdoblje rada:                                         Dan u tjednu, sat:                         
CILJEVI RADA – ISHODI, namjena, zadaće:

Način (metode) realizacije:

Način vrednovanja  i  korištenja rezultata:

PROGRAM RADA

	R. br.   
	  SADRŽAJ  RADA 

                                            (cjeline, teme, pojmovi, aktivnosti )
	 Okvirno 
 plan. sati
	     Napomena

	
	
	
	

	
	
	
	


EVIDENCIJA NA KRAJU
Broj učenika koji su pohađali konzultacije:  ________    
Evidencija o učenicima pojedinačno na kraju godine / rada
	R.

br.
	       IME I PREZIME
	Razred
	Od __ sati, prisutan na
	Zapažanja o radu na kraju (problemi, rad i zalaganje, rezultati - napredak)  

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Evidencija pohađanja (za svaki termin rada, iz dnevnika rada)
	R.

br.
	IME I PREZIME
	Razred
	                        Prisutan na terminu konzultacija

	
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


DNEVNIK RADA    (upisuje se sadržaj rada za jedan termin konzultacija od 1 ili više školskih sati)
	1.     Datum:
	Red.br. sata:
	2.     Datum:
	Red.br. sata:
	3.    Datum:
	Red.br. sata:
	5.    Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	6.     Datum:
	Red.br. sata:
	7.      Datum:
	Red.br. sata:
	8.      Datum:
	Red.br. sata:
	9.     Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	10.    Datum:
	Red.br. sata:
	11.    Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:



	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:
	Datum:
	Red.br. sata:

	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:


	Sadržaj:




Osvrt na rad – analiza uspješnosti, ostvarenje svrhe, zaključci o aktivnostima, izvješća, prijedlozi:

